
ZARZĄDZENIE NR 13/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Pabianicach 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2, w związku z art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1775, z 2020 r. poz. 1493) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania prac spisowych na obszarze miasta Pabianice w ramach narodowego 
spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Pabianicach. 

§ 2. 1. Zastępcą Gminnego Komisarza Spisowego wyznacza się Wojciecha Porosa, który 
odpowiada za prawidłowe i sprawne wykonywanie prac spisowych. 

2. Oprócz osoby wymienionej w ust. 1 w skład Gminnego Biura Spisowego w Pabianicach 
wchodzą nw. pracownicy Urzędu Miejskiego: 
1) Paweł Rózga – koordynator; 
2) Filip Partyczyński – administrator obsługujący System Ewidencji Rachmistrzów (SER); 
3) Jolanta Brzozowska – członek; 
4) Agata Miszczak – członek; 
5) Emilia Sujecka – członek. 

§ 3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Wydział Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach, 95-200 Pabianice ul. św. Jana 4. 

§ 4. Zadania Gminnego Biura Spisowego w ramach prac spisowych określa art. 24 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 Prezydent Miasta Pabianic 

Gminny Komisarz Spisowy 
  
 Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D7E933-259B-45CD-8C3E-827A5C1096D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


